
ZARZĄDZENIE NR  28/2017 

Wójta Gminy Stare Babice 

z dnia 25 stycznia 2017  

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Stare Babice  

  

Na podstawie § 1 ust. 6 oraz § 7 ust. 1 pkt. 2, ust. 3 i ust. 4 Uchwały Nr XXI/201/12 Rady 

Gminy Stare Babice z dnia 30 października 2012 roku ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 7660 z 

późn. zm.) w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego 

zasobu zarządzam, co następuje:    

§ 1. 1.Wyrażam zgodę na obciążenie nieruchomości gminnej, położonej we wsi Latchorzew, 

składającej się z działki o numerze ewidencyjnym 17/12, dla której prowadzona jest KW nr 

WA1P/00053159/2, odpłatną służebnością przesyłu w wysokości 888,06 zł brutto (osiemset 

osiemdziesiąt osiem i 06/100 złotych)  ustalonej w operacie szacunkowym z dnia 06 czerwca 2016, na 

rzecz PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie przy ul. Garbarskiej 21a, 20-340 

Lublin, KRS 0000343124, NIP 946-25-93-855, REGON 060552840.  

2. Służebność polegać będzie na korzystaniu z nieruchomości w celu umieszczenia 

elektroenergetycznej linii kablowej niskiego napięcia oraz korzystaniu z tych urządzeń zgodnie z 

przeznaczeniem, tj w zakresie całodobowego wstępu, przechodu, przejazdu, swobodnego 

całodobowego dostępu do urządzeń w celu przeglądu, konserwacji, naprawy lub wymiany oraz 

rozbudowy i dystrybucji energii elektrycznej z jednoczesnym obowiązkiem przywrócenia terenu do 

stanu poprzedniego, po każdorazowych czynnościach i pracach na obciążonej nieruchomości. 

3. Lokalizację linii kablowej niskiego napięcia ustala się zgodnie z załącznikiem graficznym do 

niniejszego zarządzenia. Wykonywanie prawa służebności przesyłu ogranicza się do pasa gruntu 

szerokości 1 mb (jeden metr bieżący) i długości 20 mb (dwadzieścia metrów bieżących) wzdłuż 

przebiegu linii kablowej niskiego napięcia. 

4. Służebność przesyłu ustanawia się na czas nieoznaczony. 

§ 2. Wszelkie koszty związane z ustanowieniem służebności przesyłu na w/w nieruchomościach, w 

tym koszty notarialne i sądowe oraz koszty wykonania operatu szacunkowego w/w służebności w 

całości ponosi PGE Dystrybucja z siedzibą w Lublinie. 

§ 3. Zarządzenie stanowi postawę do zawarcia notarialnej umowy o ustanowieniu służebności przesyłu 

opisanej w § 1. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 113/2016 Wójta Gminy Stare Babice z dnia 13.06.2016 w sprawie 

ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stare 

Babice  

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

                                                                                                                Wójt  

 

                                                                                                        (-) Krzysztof Turek 


